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ZA des Prés Secs

Garagiste

MARCILLY-D'AZERGUES
CHAZAY-D'AZERGUES

SAINT-JEAN-DES-VIGNES

LOZANNE

CIVRIEUX-D'AZERGUES

école

centre aéré

école primaire

école maternelle

salle de sport

mairie

poste

Usine Corneloup
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LEGENDE :

Limite de commune

Champ d'expansion de la crue centennale

Voie ferrée

Route locale

Route principale

Camping

Etablissement public (mairie, école,...)

Equipement sensible (station d'épuration, station 
de pompage...)

Zone de loisirs

Zone d'activité économique

Zone d'habitation (hors centre urbain)

Centre urbain

Autres phénomènes à prendre en compte

Crue historique 1983

Rivière

�

LE BOIS-D'OINGT

ANSE

LAMURE-SUR-
AZERGUES     

LOZANNE

CHENELETTE
PLAN DE LOCALISATION

DES CARTES
111111111

222222222

555555555

333333333

666666666

777777777

888888888

999999999

161616161616161616

151515151515151515

101010101010101010

141414141414141414131313131313131313

121212121212121212
111111111111111111

444444444

GEOPLUS, SOCIETE D'ETUDESVérifiéDessiné

VérifiéDate

Modifié

Dessiné

Carte 14

Chazay - Civrieux

Lozanne - Marcilly

02.B.7.3.071

D.D.E. DU RHÔNE

P.P.R.I. VALLEE DE L'AZERGUES

CARTE DES ENJEUX

Ech : 1/10 000

FG

FG

FG

PM

PM

PM

05/05

09/07

10/08


